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زیر چاپ

مورایس: هنوز زود 
است جشن بگیریم

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان 
در نشست خبری بعد از بازی 
تیمش مقابل پرسپولیس گفت: 
»باید بگویم بازی زیبایی بود که 
2 گل زدیم اما یکی از این 2 گل 
قبول شد. مقابل پرسپولیس 
قرار گرفتیم که تیم خوبی است، 
بازیکنان، کادرفنی و سازماندهی 

خوبی دارد.«
سرمربی سپاهان ادامه داد: 
»خوشحالم برای حضور هواداران 
که از ابتدا تا انتهای مسابقه 
ما را حمایت کردند. بازیکنان 
می خواستند من را به سمت 
هوادارانمان ببرند و این برد 
شیرین را جشن بگیرند ولی 
من چیزی برای جشن گرفتن 
در این بازی نمی دیدم. ضمن 
اینکه ما در خانه حریف بودیم 
و می خواستیم به حریف احترام 
بگذاریم. این بازی معمولی 
بود مثل بازی های دیگر و 
می خواهیم به این روند ادامه 
بدهیم و زمانی این شادی را با 
هواداران جشن می گیریم که 

قهرمان لیگ شویم.«
او در مورد اینکه آیا می توان 
سپاهان را با توجه به بازی های 
آسان تر قهرمان لیگ دانست 
هم گفت: »فکر نمی کنم. هر 
بازی عقبه خاص خودش را دارد 
و 21 امتیاز دیگر باقی مانده و 
باید با همین روال کارمان را 

ادامه بدهیم.«
 

عماد رضا: از نقاط 
ضعف ایران 

استفاده کردیم
بق  سا جم  مها  ، رضا د  عما
سپاهان در جدال با صمد 
ــود و توانست  ــر ب ــاوی موفق ت مرف
جوانان عراق را به جام جهانی 

ند. برسا
عماد رضا پس از پیروزی یک 
بر صفر جوانان عراق مقابل 
ایران و صعود به مسابقات جام 
جهانی گفت:  »ما نقاط ضعف 
ایران را تشخیص دادیم و از آنها 

استفاده کردیم.«

آنچلوتی: به سه 
امتیاز ال کلاسیکو 

نیاز مبرم داریم
کارلو آنچلوتی سرمربی رئال 
مادرید بعد از پیروزی 3-1 تیمش 
مقابل اسپانیول گفت تیمش 
دو بازی بزرگ مقابل لیورپول و 
بارسا در پیش دارد و بخصوص 
به سه امتیاز ال کلاسیکو نیاز 

مبرم دارد.
او درباره پیروزی بر اسپانیول 
گفت: »من خیلی خوشحالم به 
این خاطر که در شروع مسابقه 
خوب نبودیم. ولی بعد برگشتیم 
و بازی را کنترل کردیم. در مجموع 
مسابقه خوبی بود. به پیروزی 
نیاز داشتیم و پیروز شدیم. حالا 
باید به فکر بازی بعدی باشیم.«

آنچلوتی درباره شانس پیروزی 
تیمش در ال کلاسیکو گفت: 
»همه بازی ها دشوار است فارغ 
از اینکه حریف شما چه تیمی 
است. ما باید روی خودمان 
تمرکز داشته باشیم. ما به سه 
امتیاز آن مسابقه نیاز داریم. 
این بازی در شروع یک هفته 
مهم خواهد بود. هفته ای که 
هم در لیگ قهرمانان به میدان 
می رویم و هم در ال کلاسیکو. 
در حال حاضر در روند خوبی به 
سر می بریم. بازی روز چهارشنبه 
می تواند خیلی سخت بشود و 

باید خیلی مراقب باشیم.«
او در اعتراض به کارت زرد 
وینیسیوس هم گفت: »اصلاً 
متوجه کارت زردهایی که وینی 
می گیرد نمی شوم. گاهی به 
خاطر اعتراض های او است ولی 
در این مسابقه رفتارش عالی بود 

و یک گل بی نظیر زد.«

 zخبر

تونی کروس

400

تونی کروس، هافبک آلمانی رئال مادرید به آماری جدید در این باشگاه 
دست یافت. رئال مادرید در هفته 25 لالیگا میزبان اسپانیول بود و تونی 
کروس با حضور در این دیدار به رکورد 400 بازی با پیراهن رئال مادرید 
رسید. او در 399 بازی قبلی، 27 گل زده و 81 پاس گل داده است. تونی 
کروس ششمین بازیکن غیراسپانیایی تاریخ رئال مادرید است که به 

آمار حداقل 400 بازی برای این باشگاه می رسد.

محمد صلاح

اولین پنالتی از دست رفته

عصر روز گذشته لیورپول در خانه بورنموث انتهای جدولی متحمل 
شکست ناباورانه یک-صفر شد. شاگردان کلوپ در حالی که با یک گل از 
میزبانشان عقب بودند در دقیقه ۶9 صاحب یک ضربه پنالتی شدند اما 
محمد صاح قدر این فرصت را ندانست و آن را از دست داد. به گزارش 
ESPN این برای اولین بار بود که ستاره مصری در جریان دیداری از لیگ 

برتر پنالتی از دست می دهد.

خوان لاپورتا

در فکر افزایش دستمزد سرمربی

ژاوی زمان ورودش به بارسلونا در نوامبر 2021 تقریباً انتظار مالی خاصی 
نداشت و برخی از رسانه ها می گفتند که او حاضر است تا پایان فصل 
به صورت رایگان بارسا را هدایت کند. دستمزد ژاوی در بارسلونا سالانه 
4 میلیون یورو است و این یعنی کمترین مقدار دستمزد یک سرمربی در 
بارسا از زمان پپ گواردیولا )سال 2009(. خوان لاپورتا قصد دارد قرارداد 

سرمربی تیمش را تمدید کند و دستمزد او را افزایش دهد.

جوانان ایران فرصت صعود به جام جهانی را با شکست مقابل عراق از دست داد

حذف با فوتبال از مد افتاده

تیم جوانان ایران با شکست یک بر 
صفر مقابل عراق فرصت صعود به جام 
جهانی را از دست داد. تک گل جوانان 
عراق در بازی حساس مرحله یک 
چهارم نهایی جام ملت های جوانان 
آسیا در دقیقه 1+90 زده شد، وقتی 
همه منتظر بودند که این بازی کم  
حادثه به وقت اضافه برود. این گل 
برای جوانان ایران یک شوک بود و 
در زمان کوتاه باقی مانده راهی برای 

جبران آن نداشتند.
سرگروهی تیم جوانان به آنها کمک 
کرد که از روبه رو شدن با ازبکستان 
میزبان اجتناب کنند، ولی مشخص 
بود که عراق هم قرار نیست حریف 
آسانی باشد. جوانان ایران در نیمه 
اول مالکیت بیشتری داشت، ولی 
بازی متعادل بود و هیچ کدام از دو تیم 

فرصت گلزنی مهمی نداشتند.
عراق در نیمه دوم تغییراتی داشت و 
توانست کنترل بیشتری بر بازی داشته 
باشد. جوانان ایران که در بازی های 

قبلی هم مشکلاتی در گردش توپ و 
طراحی حمله داشت، در این دقایق 
نمی توانست دروازه عراق را به خطر 
بیندازد و ارسال توپ های بلند هم با 
توجه به حضور مدافعان قلدر حریف 

چاره ساز نبود.
مرفاوی تلاش کرد با تعویض هایش 
جریان بازی را تغییر بدهد. یکی از 
بازیکنان تازه وارد حسین نژاد بود که 
مقابل ویتنام هم نمایش خوبی داشت 
و گل سوم را زد. چیزی نمانده بود که 
او بعد از ورود به زمین با یک ضربه 
ایستگاهی دیدنی دروازه عراق را هم باز 
کند، ولی حسین حسن با یک شیرجه 
دیدنی توپ را از گوشه دروازه بیرون 
کشید. تعویض سحرخیزان اما که در 
بازی های گذشته بهترین مهاجم ایران 

بود، عجیب به نظر می رسید.

ناهماهنگی هایی که  برطرف نشد
عراق در دقیقه 80 فرصت خیلی خوبی 
داشت که مهاجم این تیم در دهانه 

دروازه نتوانست توپ را قطع کند. این 
هشداری برای کادر فنی بود که کنترل 
بازی را دوباره در دست بگیرد. حدود 
ده دقیقه بعد علی جاسم در حالی 
که سه مدافع ایران او را اسکورت 
می کردند، وارد محوطه جریمه شد و 
با یک شوت نوک پا به گوشه دروازه 
تیمش را به نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا و البته جام جهانی فرستاد. در این 
صحنه میلاد کر در پوشش تعلل کرد و 
در نهایت توپ از بین پاهای او به گوشه 

دروازه رفت.
مرفاوی در این مسابقات بازیکنان 
لی  و  ، شت ا د ر  ختیا ا ر  د بی  خو
ناهماهنگی هایی که از بازی اول در فاز 
حمله دیده می شد تا روز آخر برطرف 
نشد. فاصله خطوط در دقایقی از بازی 
زیاد بود و پاس ها در خط میانی سرعت 
کافی نداشت تا بتواند دفاع حریف را 
بشکافد. تیم جوانان تکیه زیادی به 
توپ های بلند و اوت دستی داشت، 
ولی در برابر تیم عراق که خط دفاعی 

جنگنده و سرزنی داشت بر خلاف 
ویتنام روی این توپ ها ضعفی نشان 
نداد. در نهایت این سبک فوتبال 
قدیمی و از مد افتاده راهی به جام 

جهانی پیدا نکرد.

مرفاوی: بازیکنان مقصر بودند!
مرفاوی در نشست خبری بازیکنان 
را مقصر این شکست دانست و 
گفت: »بازی حساسی برای هر دو 
تیم بود اما آنچه را که ما از بچه ها 
می خواستیم، انجام ندادند. تیم 
عراق در جنگ های تن به تن موفق 
بود و سعی کردند توپگیری کنند 
اما بچه های ما شرایط فنی لازم را 
نداشتند و در درگیری های یک در 
مقابل یک، حریف موفق تر بود. البته 
آنها موقعیت آنچنانی نداشتند و در 
نیمه دوم یک توپ از جلوی دروازه رد 
شد اما روی یک شوت به گل رسیدند 
و موفق شدند این بازی را ببرند و من 

هم تبریک می گویم.«

سرمربی جوانان اضافه کرد: »همانطور 
که گفتم حریف روی یک موقعیتی که 
به دست آورد، از پشت هجده قدم 
شوت زد و متأسفانه بازیکنان ما هم 
تمرکز لازم را نداشتند و در زمان بدی 
گل دریافت کردیم و نفراتی هم که به 
تیم اضافه کردیم، نتوانستند به ما 
کمک کنند. به هر حال از نظر من گل 

را روی عدم تمرکز دریافت کردیم.«
مرفاوی در واکنش به اینکه بازی بسته 
و کم موقعیت دنبال شد، گفت: »یک 
بازی حساس بود و هر دو تیم دنبال 
صعود به جام جهانی بودند. زمانی که 
قرار به حذف یک تیم باشد، طبیعی 
است که آن بازی کم  موقعیت دنبال 
شود و هر دو تیم با احتیاط بازی کنند 
و بازی درگیرانه باشد؛ همین بازی 
درگیرانه باعث شد که موقعیت های 
کمی برای هر دو تیم به وجود بیاید 
و یکی از راه های گلزنی همان شوت 
زدن بود که آنها استفاده کردند و به 

گل رسیدند.«

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی 
فوتسال درباره عملکرد تیمش در 
سال 1401 و برنامه های پیش رو در 

سال جدید صحبت کرده است.
ــم  ــی تی ــاره قهرمان ــد شمسایی درب وحی
ملی فوتسال در تورنمنت شش  جانبه 
تایلند گفت: »امسال مرحله مقدماتی 
جام ملت های آسیا، جام ملت های 
آسیا و دو تورنمنت تایلند را داشتیم 
که همه آنها دستاورد خوبی برای ما 
داشتند. همیشه تفکر نتیجه گرایی 

بر ایران حاکم است و کار اصولی زمان 
زیادی می برد. در سال 1401 نسبت به 
کار خودم، از 10 نمره به 6 یا 6/5 نمره 

رسیدم.«
او درباره تغییر نسل تیم ملی فوتسال 
در سال 1401 گفت: »بازیکنان جدید 
سابقه بین المللی نداشتند و تغییر 
بازیکنان بزرگ تیم ملی کار بسیار 
سختی بود. خوشحال هستم که 
تیم های لیگ برتری دنبال جوانگرایی 
هستند. پوشیدن پیراهن تیم ملی 

ابتدا وزن خاصی داشت و ترس 
بازیکنان جوان از بین رفته است. 
برای من مهم نبود چه نتایجی در 
تورنمنت تایلند رخ می دهد. البته 
قبل از تورنمنت برزیل باید ترمز 
کارهای 1/5 سال اخیر را بکشیم و 
شاکله تیمی که برای جام جهانی 2024 
آماده می شود، باید مشخص شده 
باشد. هر کسی که کارآیی بیشتری 
داشته باشد، به جام ملت های آسیا 
2024 و جام جهانی می رود.« تیم ملی 

فوتسال بعد از شکست در فینال جام 
ملت های آسیا مقابل ژاپن در تورنمنت 
تایلند این تیم را شکست داد، ولی 
شمسایی گفت که دوست ندارد از 
واژه انتقام استفاده کند. او در واکنش 
به صعود تیم ملی فوتسال به رده 
ششم جهان هم گفت که اهمیتی به 
آن نمی دهد: »من به دنبال مسائلی 
چون رده بندی نیستم. به تاج و اصولی 
گفتم ازبکستان 10 روز قبل از جام 
جهانی 2021 پرتغال را شکست داد، 

اما پرتغال به قهرمانی جهان رسید و 
ازبکستان در یک هشتم نهایی حذف 
شد.« او درباره برنامه های سال آینده 
گفت: »ما در سال 1402، دو تورنمنت 
مهم یعنی مرحله مقدماتی جام 
ملت های آسیا و جام ملت های آسیا 
2024 را پیش رو داریم که دور انتخابی 
جام جهانی خواهد بود. قرار است با 
برزیل بازی کنیم که ژاپن و پاراگوئه 
هم برای تورنمنتی شش جانبه به این 

کشور سفر می کنند.«

مرفاوی در این 
مسابقات بازیکنان 

خوبی در اختیار 
داشت، ولی 

ناهماهنگی هایی 
که از بازی اول در فاز 

حمله دیده می شد 
تا روز آخر برطرف 

نشد. فاصله خطوط 
در دقایقی از بازی 
زیاد بود و پاس ها 

در خط میانی سرعت 
کافی نداشت تا 

بتواند دفاع حریف را 
بشکافد

 zسوژه

قبل از تورنمنت برزیل باید شاکله تیم ملی فوتسال مشخص شود

شمسایی: به خودم نمره 6 از 10 می دهم


